dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2018 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep
3aKJIlouMBLUEe
oriera OroBOp Ha
o0 A P
nposepgeHue
oueHkKe
OLLeHKM
1 000 "3kcnpecc
nnoTeka n oueHka"
5 000 "3kcnpecc
nnoTeka n oueHka"
3 000 "3kcnpecc
nnoTeka n oLeHka"
4 000 "3kcnpecc
nnoTeka n oueHka"
5 000 "3kcnpecc
nnoTekKka n oueHka"
6 000 "3kcnpecc
nnoTeka n oueHka"
7 000 "3kcnpecc
MnoTeka n oueHka"
8 000 "3kcnpecc
nnoTeka n oueHka"
9 000 "3kcnpecc
nnoTeka n oueHka"
000 "3Kkcnpecc
10 P

nnoTeka n oueHka"

CBepeHuna

epacnmoBa TaTbsAHa NaBsoBHa

003755

22.02.2008

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

26.01.2018

17.02.2018

26.02.2018

27.02.2018

05.03.2018

26.03.2018

15.03.2018

11.03.2018

26.03.2018

27.03.2018

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

YXunon nom

KBapTuUpa

KBapTupa

COOpy>XXeHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHASA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



11

12

14

21

22

23

24

25

33

34

35

000 "3kcnpecc
nnoTeka n oLeHka"

000 "3kcnpecc
nnoTeka n oueHka"

000 "3kcnpecc
nnoTeka n oLeHkKa"

00O "Pecypc-oueHka"

00O "Pecypc-oueHka"

000 "Pecypc-oueHka"

000 "Pecypc-oueHka"

000 "Pecypc-oLeHka"

000 "Pecypc-oueHka"

000 "Pecypc-oLeHka"

00O "Pecypc-oueHka"

00O "Pecypc-oueHka"

000 "Pecypc-oueHka"

000 "Pecypc-oueHka"

000 "Pecypc-oueHka"

00O "Pecypc-oueHka"

24.03.2018

29.03.2018

30.03.2018

11.01.2018

12.01.2018

15.01.2018

18.01.2018

20.01.2018

25.01.2018

24.01.2018

24.01.2018

24.01.2018

29.01.2018

30.01.2018

27.01.2018

12.02.2018

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa Ha 3eM. y4acTke

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

Xunonm nom

KBapTupa

Xunnon oom

KBapTuUpa Ha 3eM. y4acCTKe

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



36

37

50

51

52

54

79

80

81

82

83

111

112

113

114

115

000 "Pecypc-oLeHka"

000 "Pecypc-oueHka"

000 "Pecypc-oLeHka"

00O "Pecypc-oueHka"

00O "Pecypc-oueHka"

000 "Pecypc-oueHka"

000 "Pecypc-oueHka"

000 "Pecypc-oLeHka"

000 "Pecypc-oueHka"

000 "Pecypc-oLeHka"

00O "Pecypc-oueHka"

00O "Pecypc-oueHka"

000 "Pecypc-oueHka"

000 "Pecypc-oueHka"

000 "Pecypc-oueHka"

00O "Pecypc-oueHka"

06.02.2018

02.02.2018

06.02.2018

16.02.2018

02.03.2018

15.02.2018

20.02.2018

26.02.2018

26.02.2018

26.02.2018

26.02.2018

13.03.2018

24.03.2018

13.03.2018

14.03.2018

07.03.2018

KBapTupa

YXunon nom

KBapTuUpa

KBapTupa

XKWUJOW A0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

YXKWUNOW O0M

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



125

126

127

128

129

142

143

144

145

146

157

174

175

176

177

178

000 "Pecypc-oLeHka"

000 "Pecypc-oueHka"

000 "Pecypc-oLeHka"

00O "Pecypc-oueHka"

00O "Pecypc-oueHka"

000 "Pecypc-oueHka"

000 "Pecypc-oueHka"

000 "Pecypc-oLeHka"

000 "Pecypc-oueHka"

000 "Pecypc-oLeHka"

00O "Pecypc-oueHka"

00O "Pecypc-oueHka"

000 "Pecypc-oueHka"

000 "Pecypc-oueHka"

000 "Pecypc-oueHka"

00O "Pecypc-oueHka"

14.03.2018

21.03.2018

13.03.2018

21.03.2018

21.03.2018

24.03.2018

24.03.2018

29.03.2018

24.03.2018

30.03.2018

26.03.2018

31.03.2018

31.03.2018

31.03.2018

19.03.2018

31.03.2018

KWUaonm oom

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

3e.y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

YXunon nom

YXunon nom

KBapTupa

Xunonm nom

2Xunnonm oom

KBapTupa

3€M.Yy4aCTOK

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



